
Kód položky Popis položky MJ Množství Cena 

jednotková Cena celkem

5914015010 Čištění odvodňovacích zařízení ručně příkop zpevněný m3 344,800 502,80 173 365,44

Čištění odvodňovacích zařízení ručně příkop zpevněný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
vyčištění od nánosu a nečistot a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

428,200-428,600 PP=400m

438,870-439,140 LP=270m

439,570-439,880 LP=310m

440,010-440,250 LP=240m

440,450-440,890 LP=440m

441,050-441,380 LP=330m

441,600-442,400 PP=800m

441,750-442,450 LP=700m

442,680-443,300 PP=620m

443,320-443,520 PP=200m

CELKEM 4310m x 0,2 x 0,4 =344,8m3 

5904020020
Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 
1:2

m2 7 635,000 25,00 190 875,00

Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní 
prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

Příkopy
428,200-428,600 PP=400m

439,100-439,140 LP=40m

440,010-440,250 LP=240m

441,100-441,360 LP=260m

441,600-442,200 PP=600m

442,035-442,250 LP=215m

442,710-443,300 PP=590m

443,320-443,520 PP=200m

CELKEM 2545m x 3 = 7635 m2

Celkem 364 240,44 Kč

Schválil dne:
Přednosta ST Karlovy Vary:
Miloš Vyhnálek

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Cheb

Zhotovitel:   N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice s.r.o

číslo 1/2023/TO Cheb

Dílčí zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu 

Datum realizace: 6.3.-26.3.2023 denně 7:00-17:00

Objednávku vystavil:  Kubalík Jiří ,mob. telefon 724960829, email: Kubalik@spravazeleznic.cz

Technický dozor: Kubalík Jiří,Sehnoutka Jan
(předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště) 

Vymezení staveniště:  Místo prací je na pozemcích Správy železnic.  Přístup autem.

Stávající stav: Zanesené a zarostlé zpevněné příkopy v úseku Mar.Lázně-Lipová u Ch.,zarostlé PHS

Požadavek: Vyčištění příkopů a vyřezání náletových dřevin v bezprostředním okolí příkopů a PHS, odvoz a likvidaci výzisků a křovin na vhodných 
místech v okolí příkopů (určí VM Cheb)

Výluka: ANO (RPV)

Místo prací:Mar.Lázně včetně-Lipová u Ch.mimo

                                                                                       Správa železnic, státní organizace,
                                                                                              Oblastní ředitelství Ústí nad Labem      

                                                                                             Železničářská 1386/31
                                                                                             400 03 Ústí nad Labem



Kód položky Popis položky MJ Množství Cena 

jednotková Cena celkem

5958131000 Součásti upevňovací s antikorozní úpravou svěrka Skl 14 kus 70,000 41,40 2 898,00

5958131080 Součásti upevňovací s antikorozní úpravou podložka Uls 7 kus 370,000 5,20 1924,74

9901000900
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o 

nosnosti do 3,5 t do 200 km
kus 1,000 3 200,00 3200,00

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 200 km 

Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku 
za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 
vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na 
zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B 
(např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.

Poznámka k položce: 
Měrnou jednotkou je kus stroje.

Cena celkem 8 022,74 Kč

Schválil dne:
Přednosta ST Karlovy Vary:

Vymezení staveniště:  Místo prací je na pozemcích Správy železnic.  Přístup kolejově a autem.

Datum realizace: 6.2.2023-6.3.2023

Výluka: NE

Stávající stav: Zkorodovaná upevňovadla pod přejezdovými konstrukcemi
Požadavek:                                                                                                                                                                                                                                                                       
Dodávka nových upevňovadel s antikorozní úpravou

číslo 3/2023/TO Cheb

Zhotovitel: N + N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Cheb

Objednávku vystavil: VPST Kubalík Jiří ,mob. telefon 724960829, email: Kubalik@spravazeleznic.cz

Technický dozor: Kubalík Jiří, Sehnoutka Jan
(předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště) 
Místo prací: TÚ Mar.Lázně-Lipová u Ch.

                                                                                       Správa železnic, státní organizace,
                                                                                              Oblastní ředitelství Ústí nad Labem      

                                                                                             Železničářská 1386/31
                                                                                             400 03 Ústí nad Labem

Dílčí zadání údržby železničního *svršku,*spodku *přejezdu 



Kód položky Popis položky MJ Množství Cena 

jednotková Cena celkem

5906020120
Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce betonové příčné 
vystrojené kus 64,000 850,00 54 400,00

Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce betonové příčné vystrojené. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na souvislou výměnu pražců, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části 
stezky, vysunutí a výměnu pražců, montáž upevňovadel, úpravu KL a části stezky, ošetření součástí mazivem 
a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů 
pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražců, snížení KL pod patou kolejnice, dodávku 
materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.

Poznámka k položce: 
Pražec=kus

5909010030 Ojedinělé ruční podbití pražců příčných betonových kus 64,000 300,00 19 200,00

Ojedinělé ruční podbití pražců příčných betonových. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
podbití pražce oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava 
profilu KL a případná úprava snížení pod patou kolejnice.

031101001

Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na 
ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních 
pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti 
nákladů do 1 mil. Kč

% 0,040 73 600,00 2 944,00

Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních 
pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na 
staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč

Poznámka k položce: 
MNOŽSTVÍ = je uvedena předpokládaná hodnota ZRN (základní rozpočtové náklady celkové opravy)  
J. CENA = návrh procentuální sazby zhotovitele uvedené v des. čísle (př. 4% = 0,04)

9903200200
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 
200 km

kus 1,000 55 000,00 55 000,00

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km Poznámka: Ceny jsou 
určeny pro dopravu mechanizmů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.V ceně jsou započteny i 
náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.

MHS

Cena celkem 131 544,00 Kč

Schválil dne:
Přednosta ST Karlovy Vary:
Miloš Vyhnálek

Místo prací: ŽST M. Lázně

                                                                                       Správa železnic, státní organizace,
                                                                                              Oblastní ředitelství Ústí nad Labem      

                                                                                             Železničářská 1386/31
                                                                                             400 03 Ústí nad Labem

Dílčí zadání údržby železničního *svršku,*spodku *přejezdu 

Vymezení staveniště:  Místo prací je na pozemcích Správy železnic.  Přístup kolejově a autem.

Datum realizace: 1.3.2023-20.3.2023 

Výluka: NE

Stávající stav: Vyžilé dřevěné příčné pražce v koleji 4a.
Požadavek:                                                                                                                                                                                                                                                                       
Souvislá výměna dřevěných příčných pražců za betonové SB8 vč.ručního podbití. Pražce dodá na staveniště TO Cheb.

číslo 2/2023/TO Cheb

Zhotovitel: N + N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Cheb

Objednávku vystavil: VPST Kubalík Jiří ,mob. telefon 724960829, email: Kubalik@spravazeleznic.cz

Technický dozor: Kubalík Jiří, Sehnoutka Jan
(předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště) 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3415738

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 4361df50-d08e-4e26-b389-d19d8aa5457a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana MÜLLEROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 24.02.2023 08:58:01


		2023-02-24T07:58:24+0000




